АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.02.2017 год                                                                                         №  04
с. Архангельское Голицыно
 «О внесении изменений в Постановление администрации Архангельско-Голицынского поселения Рузаевского  муниципального района от 30  декабря  2016 года №83 «О бюджетных полномочиях администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета  на 2017 год»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета  депутатов  Архангельско-Голицынского  сельского поселения  от 1  ноября   2009 года № 35  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе», решением Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения от 30 декабря 2016 года №5/21 «О бюджете Архангельско-Голицынского сельского поселения  на 2017 год» администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения, Рузаевского Муниципального района, Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от  30 декабря 2016 года №83 «О бюджетных полномочиях администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района как администратора доходов бюджета на 2017 год» следующие изменения:

1.1 в приложении:

	-дополнить строками следующего содержания:

	91020235046100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на поддержку экономически значимых региональных программ в области животноводства

	91020235046105046151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на поддержку экономически значимых региональных программ в области животноводства (Поддержка экономически значимых региональных программ в области животноводства)

	91020235046100046151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на поддержку экономически значимых региональных программ в области животноводства (Поддержка ведомственных экономически значимых программ в области животноводства)

	91020220051105018151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ (Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2017-2017 годы и на период д 2020 года»)

	91020220077105018151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2017-2017 годы и на период д 2020 года»)

	91020225558100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах численностью до 300 тысяч жителей

	91020225558105558151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах численностью до 300 тысяч жителей (Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержка творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек)

	91020225558100558151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах численностью до 300 тысяч жителей (Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры)

	91020225555100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды

	91020225555105555151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды (Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды )

	91020225555100555151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды (Софинансирование мероприятий по формированию современной городской среды)

	91020225560100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)

	91020225560105560151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)(Поддержка обустройства мест массового отдыха населения (городских парков))

	91020225560100560151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)(Софинансирование мероприятий по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков))

	91020229999107627151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Софинансирование мероприятий по благоустройству территории сельских поселений)

	91020229999108067151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Мероприятия по снижению рисков и смягчению последствий чрезвычайных ситуаций в Республике Мордовия)

	91020220299100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	91020220299100950151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства)

	91020220302100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	91020220302100960151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов (Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств республиканского бюджета Республики Мордовия)

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения
О.Е.Орлова